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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M69210501P

2. Data e Regjistrimit 10/06/2026
3. Emri i Subjektit Kantina SINA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 05/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Gjirokaster Memaliaj  MEMALIAJ FSHAT Gjirokaster, 
Memaliaj, Rruga “Manxhar Skendo”, Nr.pasurie 181/113- 
ND,Zk.2647, 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim, përpunim dhe tregtim me shumicë dhe pakicë i 
pijeve alkoolike tradicionale Shqiptare, me fokus të veçantë 
në verën dhe rakinë. Veprimtaria përfshin kultivimin dhe 
blerjen e lëndës së parë bujqësore (rrush dhe fruta të tjera), 
distilimin dhe fermentimin e kontrolluar sipas standardeve të 
cilësisë, ambalazhimin dhe etiketimin e produkteve, si dhe 
shpërndarjen e tyre në tregun vendas dhe ndërkombëtar 
nëpërmjet kanaleve të shitjes me shumicë dhe pakicë. 
Shoqëria do të ushtrojë gjithashtu aktivitet në fushën e 
eksportit të pijeve tradicionale shqiptare, duke promovuar 
trashëgiminë kulturore dhe gastronomike 
kombëtare.Shoqëria mund të ushtrojë çdo aktivitet tjetër 
tregtar, financiar apo industrial të lejuar nga legjislacioni në 
fuqi në Republikën e Shqipërisë.
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Kevin Sina10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 05/06/2026 Deri: 05/06/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Skendo Sina
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Kevin Sina
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Kantina SINA
E-Mail: kantinasina@gmail.com  
Telefon: 0695145572  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-624942-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=209813D9-B690-4B34-804F-E0F1072E4FAC
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Datë: 25/06/2026


